
UCHWAŁA NR XXX/258/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021, poz.1372) 
i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. -- Prawo energetyczne (Dz. U. 2021, poz. 716, poz. 868) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej - prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, 
zamieszkałych na terenie Gminy Kaźmierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4998EB4B-61DE-4A46-A414-DD8CE297FD3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXX/258/ /2021 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kaźmierzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

zryczałtowanego dodatku energetycznego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 

Kaźmierz posiada kompetencje, aby upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kaźmierzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu  administracji publicznej.  

Wypłata dodatku energetycznego jest zadaniem z zakresu administracji rządowej zleconym gminie. 

Prawo do dodatku energetycznego ustala się w formie decyzji administracyjnej wydanej przez wójta, 

burmistrza lub prezydenta miasta.  

Wypłata dodatków energetycznych uzależniona jest od przyznania dodatków  

mieszkaniowych. Biorąc pod uwagę fakt, że jednostka realizuje zadanie w zakresie wypłaty  

dodatków mieszkaniowych, zasadne jest upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kaźmierzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących 

zryczałtowanego dodatku energetycznego.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4998EB4B-61DE-4A46-A414-DD8CE297FD3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

